2022年9月9日
各位

会 社 名　 株式会社ＲＯＢＯＴ　ＰＡＹＭＥＮＴ
代表者名　代表取締役　清久 健也

（コード：4374　東証グロース）

モーニングスター・エクイティ・リサーチレポート発行のお知らせ

　モーニングスター株式会社より株式会社ＲＯＢＯＴ　ＰＡＹＭＥＮＴに関するエクイティ・リサーチレポートが発行さ

れましたのでお知らせいたします。なお、レポートは以下のリンクからアクセスできます。

モーニングスター・エクイティ・リサーチレポート（2022年9月9日発行）

以上

<会社概要>
社名　：株式会社ＲＯＢＯＴ ＰＡＹＭＥＮＴ（東証グロース：4374）
所在地：東京都渋谷区神宮前6-19-20 第15荒井ビル4F
設立　：2000年10月
代表　：代表取締役　清久 健也
URL　：https://www.robotpayment.co.jp/
請求管理ロボ：https://www.robotpayment.co.jp/service/mikata/
請求まるなげロボ：https://www.robotpayment.co.jp/service/marunage/
サブスクペイ：https://www.robotpayment.co.jp/service/payment/

【お問い合わせ先】

株式会社ＲＯＢＯＴ　ＰＡＹＭＥＮＴ

担当者名：執行役員 社長室 室長 新藤 雅之
TEL：03-5469-5780
Eメール：ir@robotpayment.co.jp

https://portal.morningstarjp.com/stock/er_report/pdf/er4374_220909.pdf
https://www.robotpayment.co.jp/
https://www.robotpayment.co.jp/service/mikata/
https://www.robotpayment.co.jp/service/marunage/
https://www.robotpayment.co.jp/service/payment/
mailto:ir@robotpayment.co.jp